

SINIAL Serum antycellulitowe 200 ml



Cena: 189,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SINIAL antycellulitowy serum – skuteczny pogromca cellulitu! Sinial to skuteczny krem na cellulit o naturalnej formule, w składzie którego znajdziesz mnóstwo ekstraktów roślinnych, o potwierdzonym działaniu antycellulitowym. Kompozycja starannie dobranych składników pochodzenia naturalnego efektywnie zwalcza skórę pomarańczową i kompleksowo pielęgnuje ciało. Zalety serum na cellulit Sinial: zawiera naturalne składniki aktywne, Sprawdź, jakie składniki aktywne zawiera krem na cellulit Sinial Sinial to skuteczny krem na cellulit, który zawiera naturalne składniki aktywne, takie jak: Kofeina – działa na wszystkie przyczyny powstawania cellulitu. Pomaga spalać tłuszcz i zapobiega jego ponownemu odkładaniu się. Usprawnia i przyspiesza proces lipolizy. Ponadto, pobudza mikrokrążenie, dzięki czemu usuwane są toksyny oraz nadmiar wody z organizmu. To ważne, zwłaszcza jeśli zmagasz się z tzw. cellulitem wodnym. Ekstrakt z ruszczyka kolczastego – uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne, poprawiając przepływ krwi. Ekstrakt z bylicy boże drzewko – usprawnia proces spalania tłuszczu, tonizuje i wzmacnia skórę. Ekstrakt z guarany – w połączeniu z kofeiną, potęguje jej działanie. Guarana niweluje wzrost komórek tłuszczowych, zapobiega powstawaniu nowych i pomaga usuwać te już istniejące. Wchłania się wolniej niż kofeina, dzięki czemu przedłuża jej działanie. Poza tym wspiera naturalny drenaż limfatyczny. Ekstrakt z bluszczu pospolitego – wzmacnia naczynka, pobudza krążenie, działa detoksykująco. Korzystnie wpływa na wchłanianie innych składników preparatu, a dodatkowo ujędrnia ciało i przyspiesza spalanie tłuszczu. Ekstrakt z alg – doskonale pielęgnuje skórę, dzięki dużej zawartości witamin (szczególnie C i E). Odżywia ją, nawilża i ujędrnia. Zawiera naturalny kwas alginowy, który pomaga w usuwaniu toksyn. Ekstrakt z kasztanowca – redukuje obrzęki na udach i pośladkach. Wspiera usuwanie nadmiaru wody, zmagazynowanej w tkankach. Kwas askorbinowy – przeciwdziała starzeniu się skóry, zwalczając wolne rodniki. Przywraca ciału jędrność. Rutyna – wzmacnia naczynka krwionośne, poprawiając ich szczelność. skuteczna redukcja cellulitu, podwójna siła dzięki połączeniu kofeiny i guarany, delikatny dla skóry, również wrażliwej i skłonnej do alergii, wydajność (starcza na min. 30 dniową kurację), w higienicznym opakowaniu z pompką. **Skład** Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Algae Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Propylene Glycol, Lecithin, D-panthenol, Sorbitol, Trilaureth-4-phosphate, Citric Acid, Caffeine, Ascorbic Acid, Rutin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Citrus Sinensis Peel Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Paradisi (Grapefruit) Peel Oil, Limonene, Linalool, Citral.